

现金收支明细公布表

单位名称: 中山市西区长洲社区股份合作经济联合社
表财务月度: 2026年5月

单位: 元

日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
三月初余额		0.00	0.00	2,180.30	
2026-05-08	付-洗衣粉(安居用)	0.00	264.00	1,916.30	梁宝成
2026-05-12	付-疏通下水道(安居、新居路29栋205)	0.00	200.00	1,716.30	黄君勇
2026-05-15	付-补发中五黄细妹2026年三八节慰问金	0.00	50.00	1,666.30	黄燕喜
2026-05-15	付-安居绿化三轮车更换轮胎维修等	0.00	310.00	1,356.30	黄瑞康
2026-05-22	付-链条(安居用绿化)	0.00	200.00	1,156.30	黄瑞康
2026-05-25	取备用金(发放村民住院起付额等用)	47,600.00	0.00	48,756.30	黄绮端
2026-05-25	付-长北一郑淑廉发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	47,756.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西二陈淑媛发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	46,956.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西二郭奕妹发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	46,156.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长北四郭少华发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	45,156.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西四黄丽霞发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	44,156.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长中二黄梓灵发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	43,356.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西五黄一琳发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	600.00	42,756.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长北四梁梓琪发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	41,956.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西五苏有根发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	40,956.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长北四梁华好发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	39,956.30	黄绮端
2026-05-25	付-长中三黄极然发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	38,956.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长中一黄丽斯发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	38,156.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西五黄泳峰发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	37,356.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西二黄鉴锋发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	36,356.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西一黄炳祥发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	35,556.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西五黄梓航发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	34,556.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西二黄淑华发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	33,556.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西一黄有兴发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	32,556.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长北四梁凤好发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	31,556.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长中二黄焯生发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	30,556.30	黄燕喜

现金收支明细公布表

单位名称: 中山市西区长洲社区股份合作经济联合社
表财务月度: 2026年5月

单位: 元

日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
2026-05-25	付-长北四苏叶然发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	29,556.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西二黄倩群发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	600.00	28,956.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西一黄祖文发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	27,956.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长北四郭金叶发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	27,156.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西二郑兆英发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	26,356.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西一陈季年发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	25,556.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长北二汪金大发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	24,556.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西二黄贺昔发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	600.00	23,956.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长北四叶容根发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	23,156.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西一黄沛洪发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	22,156.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长中一黄桂源发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	21,356.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西三黄泳忠发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	600.00	20,756.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长中一黄映娜发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	19,756.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西一朱彦萍发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	18,956.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长中二郑建恒发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	17,956.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长北三黄以年发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	16,956.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长中二黄梓灵发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	16,156.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长北三黄燕娜发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	15,156.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长中三黄仕佳发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	14,156.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长北四黄爱娟发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	13,356.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长中三徐凤珠发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	12,356.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西五郑少环发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	11,556.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西五卢淑颜发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	10,556.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西三黄庆棠发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	9,756.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长北一郑淑廉发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	8,756.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长中二黄耀佳发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	7,756.30	黄燕喜

现金收支明细公布表

单位名称: 中山市西区长洲社区股份合作经济联合社
表财务月度: 2026年5月

单位: 元

日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
2026-05-25	付-长北一梁金发发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	400.00	7,356.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西三陈绮芬发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	6,556.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长北一黄倩清发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	5,756.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西五黄锦泉发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	1,000.00	4,756.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长北四郭燕玉发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	3,956.30	黄燕喜
2026-05-25	付-长西一黄锦鸿发放住院医疗保险起付额补贴	0.00	800.00	3,156.30	黄燕喜
2026-05-26	付-农药(安居绿化用)	0.00	52.28	3,104.02	梁宝成

负责人: 黄树恒

会计: 苏倩君

村务公开监督(理财)小组: 黄锦伦